
مأمور قلابی سارق باتری خودرو بود
  سارق باتری خودرو که خود را مأمور پلیس آگاهی معرفی کرده 

بود، دستگیر شد.
سرهنگ عباس عرب فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: 
برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مأموران مبنی بر وقوع یک 
مورد سرقت باتری خودرو در شهرک غرب سمنان فوراً به محل 
اعزام شدند. در بررسی های میدانی و تحقیقات پلیسی، مأموران 
پی بردند یکی از کارگران شرکتی خصوصی اقدام به سرقت باتری 
یک دستگاه خودرو کرده و در ادامه خود را از کارکنان پلیس آگاهی 
معرفی کرده است. با شناسایی و دستگیری متهم در بازرسی از 
وی کارت شناسایی جعلی کشف و پرونده تشکیل و تحت پیگرد 

گرفت. قرار 
 

 3 کشته در تصادف دو خودرو
 تصادف دو خودرو در محور تبریز_ارومیه ۳ کشته و ۴ مصدوم برجا 

گذاشت.
وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی گفت: 
صبح چهارشنبه برخورد یک خودرو روآ با نیسان در محور تبریز_

ارومیه محدوده گمیچی اتفاق افتاد که ۳ فوتی و چهار مصدوم 
برجا گذاشت. علت حادثه از سوی پلیس در حال بررسی است.

کشف جسد راننده در خودروی آتشین

امدادگران آتش نشانی پس از خاموش کردن آتش یک خودرو 
وانت پیکان با جسد راننده روبه رو شدند.سرهنگ جعفر عدلی 
مژدهی فرمانده انتظامی صومعه سرا هفتم شهریورماه در تشریح 
این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر آتش سوزی یک دستگاه خودرو پیکان وانت در بخش 
طاهرگوراب، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام 
شدند. در بررسی های به عمل آمده مشخص شد، یک دستگاه 
خودرو پیکان وانت که کنار خیابان پارک بوده به علت نامعلومی 
دچار حریق شده است. با تلاش امدادگران، آتش توسط عوامل 
امدادی به طور کامل مهار شد، اما در این سانحه راننده این خودرو 
به علت سوختگی، جان خود را از دست داد که علت آتش سوزی 

توسط کارشناسان در دست بررسی است.
 

از گوشه و کنار ایران
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  افقی:
 ۱ - طلسم - بررسی پزشک روی بدن بیمار

2 - کشور »اکرا« - قفسه شیشه ای - نام 
»امامی« بازیگر خانم

۳ - واضح - سبو - حاصل کردن چیزی از طریق زراعت 
یا صناعت

۴ - نور خورشید - ریاضیدان نابغه - پس و پشت
5 - رازقی - ماده آلی ازَتُ دار بدن - گذرندگی است و 
اصطلاحی در شیمی - صدای خالی شدن باد تیوب 

دوچرخه و اتومبیل
6 - در یک جهت - میخ کوچک - مگر

7 - رشته ای در شیمی - دفاع سابق استقلال - گوناگونی
8 - جار زننده - چهارمین جزیره بزرگ در دریای مدیترانه 

- پیل الکتریکی
9 - ورزش پرشور برفی - اسباب، شروط - از بند رسته

۱۰ - برنج شوشتری - نیکوروی - صمغی تلخ
۱۱ - اشاره بعید - واحد فرکانس - هوای خنک - چاشنی 

گوجه ای
۱2 - اشاره با چشم - ویتامین سبزیجات - دریچه ای در 

کاربوراتور
۱۳ - ده توریستی تهران - سرزمین آسیاب بادی - مسابقه 

اتومبیلرانی
۱۴ - نقش ها - همسایگی - جایز

۱5 - انتخاب افراد آشنا - یک شاهکار باشکوه در دل 
کوه های کرکس نزدیک شهر کاشان

 عمودی:
۱ - از علوم - رشته فرنگی

2 - پشه مالاریا - آدم - عنوان مردانه
۳ - مرحله دوم زراعت - بدبختی - تکبر

۴ - یأس - گیاهی از تیره سوسنی ها
5 - غله سوپی - همان ماچ است - زنگ  محبوب مدارس
6 - نام فراموش نشدنی - برخاسته از جسم مرده - پاک 

شده با آب - نت مخمور
7 - زیرساخت نقاشی - پی در پی - راست و ایستاده

8 - جنبش - خجسته - غراب
9 - یک خودمانی - نوعی کفش - قوت لایموت می پزد!

۱۰ - اینجانب! - هوو - کچل - مرواریدها
۱۱ - وسیله ای در ماشین - زبان مالیدن - ماهی کنسروی

۱2 - مرکز استان خوزستان - از هم پاشیده
۱۳ - وقت تلف کردن - سرانجام - همسر ابراهیم  نبی

۱۴ - از جنس نی - الهه گلهای رومیان باستان - حیله گر
۱5 - رئیس فدراسیون تکواندو - معاون و آسیستان

  افقی:
 ۱ - از فلاسفه علوم  طبیعی - محله 

»آرامگاه کمال الملک«
2 - شهر »آلمان« - حشره طولانی! - تعیین شده

۳ - ورقه آلومینیومی - رنج و اندوه - پی جوی
۴ - نام »شاکردوست« بازیگر خانم - مخفف اگر - واحد 

پول در تهران!
5 - شما به انگلیسی - موجود - رنگ قرمز قالیچه - 

شخص نامعین
6 - آنچه  تقدیر شده - مقابل »خرید« - خوراک 

پیراشکی مانند
7 - سپیده صبح - لرزیدن و جنبیدن - دیوارش بلند است!

8 - محله ای در شرق تهران - اژدرمار - روزگاری جای 
تاکسی بود

9 - شهر کانال ها - شهر »بلغارستان« - متخصص در 

تکنیک و صنعت
۱۰ - واژه درد یا شگفتی - مفصل - فیلم »بروس ویلیس«

۱۱ - گرداگرد لب - دایرکتوری - قفل درهای قدیمی - بگوی 
شاعر

۱2 - ماده ای از درخت بلوط - طرف - روسیه سابق
۱۳ - سهولت - این شیرینی در انواع سنتی یزدی و عسلی 

تهیه می شود - واحدی در ارتش
۱۴ - مژده - از انواع سبزی از خانواده کلم - پیروزی ورزشی

۱5 - یکی از استان های »کوبا« - اثر »سیلویا پلات«

 عمودی:
۱ - اثر »لامارتین« - جایی که درماندگان را نگهداری کنند

2 - الهه نور یونان - چراغ محفظه دار - منفک
۳ - کشوری در آفریقا - از قوای سه گانه - تئوریسین 

لنینیسم
۴ - فیلمی با هنرنمایی بهنام تشکر - نوعی خرس

5 - قعر - توشه - از اشکال هندسی
6 - شکست دشمن - چراگاه عشایر - ورزشی بین المللی 

- حرف همراهی
7 - آویزی که بخش بالایی پنجره را می پوشاند - آشغال 

- دلربایی
8 - بسیار حمله کننده - الهه گلهای رومیان باستان - 

ابعاد و جوانب
9 - گذرگاه رود - مرتعش - ستارگان

۱۰ - مخفف شاد - یادگار کم دوام سوختگی بر پوست - 
رتبه کارمندان دولتی - آفت

۱۱ - لایه محافظ - روستایی از توابع بخش »بلده« 
شهرستان نور - تیر پیکاندار

۱2 - سست رأی - اطاعت
۱۳ - اعتقاد و اطمینان کامل - عضو پا - ورزشی خشن

۱۴ - دیدگاه ها - ایکاش - هضم غذا
۱5 - گل و گیاهی طبی - عاقبت یابنده بود
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

تشریح ماجرای دستگیری سارقان 
موبایل قاپ پرداخت و گفت: در این 
پرونده دو سارق و دو مالخر دستگیر 
شده اند. بدین ترتیب این سارقان 
شامگاه سه شنبه در مخفیگاهشان 
دستگیر و موتورسیکلت آنها نیز توقیف 
شد که تاکنون در بررسی های پلیسی 
مشخص شده حدود ۱۰ فقره سرقت 
داشته اند البته تحقیقات از سارقان 
همچنان ادامه دارد. چرا که بعد از 
پیگیری و دستگیری مجرم، کار ما برای 
شناسایی سایر سرقت ها آغاز می شود 
تا دلایل کافی وجود داشته باشد برای 
اینکه بتوانیم این سرقت ها را به این 

سارقان منتسب کنیم.

انتشار فیلم سرقت کار دستگیری را 
سخت کرد

وی با بیان اینکه این افراد زیر 22 سال 
سن دارند و دو سارق عادی هستند که 
هیچ ویژگی و شگرد خاصی نداشته اند و 
مثل بقیه سارقان هستند، گفت: فیلمی 
که چندی قبل از صحنه سرقت این 
باند در یکی از بخش های خبری سیما 

منتشر شد کار ما را برای شناسایی و 
دستگیری متهمان سخت کرد چرا 
که سارقان با پخش این فیلم مدتی 
دست از سرقت کشیدند و ۴ بار نیز 
مخفیگاهشان را تغییر دادند در حالی 
که ما ظرف ۴8 ساعت می توانستیم 

این افراد را دستگیر کنیم.
رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه 
هماهنگی با دستگاه قضایی انجام شده 
است، گفت: دادستان تهران به محض 
دستگیری متهمان خبر را اعلام کردند و 
این نشان می دهد که عزمی جدی در 
این خصوص وجود دارد و ما امیدواریم 
که مجازات ها برای این افراد بازدارنده 
باشد و با همکاری دستگاه قضایی به 

اشد مجازات محکوم شوند.
وی در خصوص فعالیت سارقان و 
مالخران در فضای مجازی نیز گفت: 
فضای مجازی از سوی همکاران ما رصد 
می شود. همچنین بازارهای خرید و 
فروش اجناس دست دوم را هم رصد 
کرده و با این افراد برخورد می کنیم. 
در سال های اخیر بخشی از اموال 
مسروقه و بخصوص گوشی های سرقتی 

 همکلاسی های سارق همکلاسی های سارق
گروه حوادث/ 
چهار همکلاسی 
که با تشکیل باند 
سرقت و پرسه در 
خیابان های شهر 
گوشی تلفن رهگذران 
را در کمال خونسردی 
سرقت می کردند با 
تلاش شبانه روزی 
پلیس پایتخت در 
مخفیگاهشان دستگیر 
شدند.

با جاساز قاچاق از کشور خارج می شود 
که ما در این خصوص با کشورهای 
همسایه که مقصد این گوشی های 
سرقتی هستند هم رایزنی کردیم و 
بزودی اتفاقات خوبی رخ خواهد داد.
 محمدیان با بیان اینکه شهروندان 
نباید نگران امنیت خود باشند چرا که 
پلیس هم از توانمندی بالایی برخوردار 
است و هم امکانات کافی را برای برخورد 
با سارقان دارد به مردم توصیه  کرد که 
هنگام استفاده از تلفن همراه جوانب 
احتیاط را رعایت کرده و تا حد امکان 
از هندزفری استفاده کنند چرا که در 
مواردی مشاهده شده که سارق از 5 تا 
۱۰ دقیقه قبل از سرقت مشغول زاغزنی 
مالباخته بوده تا در فرصتی مناسب از 
او سرقت کند و این درحالی است که 
مالباخته اصلاً متوجه تعقیب سارق 

بود. نشده 
 سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی 
فراجا نیز همزمان با دستگیری سارقان 
گوشی قاپ با انتشار پستی در فضای 
مجازی تأکید کرده بود که پلیس 
منتظر اقدام قاطع قوه قضائیه در 

خصوص پرونده این افراد است.

سرقت برای تأمین مخارج زندگی
پسر جوان که به عنوان سارق اصلی این 
پرونده دستگیر شده و در فضای مجازی 
با عنوان آرسن لوپن تهران معروف 
شده، مدعی است نمی داند تاکنون 
چند گوشی سرقت کرده اما می گوید 
قبلاً نیز به اتهام سرقت گوشی دستگیر 

شده و به زندان افتاده است.
وی که 2۰ ساله است، انگیزه خود را از این 
جرایم تأمین مخارج خانواده اش عنوان 
کرد. متهم وقتی مقابل دوربین و سؤالات 
خبرنگاران قرار گرفت، گفت: فیلم 
سرقت هایمان را که در تلویزیون و فضای 

مجازی دیدیم خیلی ترسیدیم و مدتی 
هم سرقت ها را کنار گذاشتیم تا پلیس 
نتواند ما را پیدا کند اما بالاخره بار کج 

به منزل نمی رسد و دستگیر شدیم.

تعقیب سوژه ها برای سرقت
وی درباره نحوه شناسایی سوژه هایش 
گفت: صبح ها از 8 صبح با موتور 
در خیابان ها پرسه می زدیم. فرقی 
نمی کرد از جنوب تا شمال شهر وقتی 
سوژه مناسب را پیدا می کردیم من از 
موتور پیاده می شدم و فرد مورد نظر 
را تعقیب می کردم. معمولاً کسانی را 
که با تلفن در خیابان حرف می زدند 
و حواسشان به اطراف نبود، شکار 
می کردیم و گاهی حتی برای چند دقیقه 
او را دنبال می کردم تا در یک وقت 
مناسب گوشی را سرقت و فرار کنم. 
به طور معمول روزی یکی دو تا گوشی 
می زدیم. چاقو هم داشتم برای احتیاط 
با خودم می بردم که اگر مجبور شدیم 
و مالباخته مقاومت کرد استفاده کنیم 

اما اصلاً استفاده نکردیم.

اشتباه کردیم
پسر جوان درباره نحوه آشنایی با 
همدستانش گفت: همگی دوست و 
همکلاسی بودیم و نقشه تشکیل باند 
را من مطرح کردم و آنها هم قبول 
کردند. بدین ترتیب پس از سرقت ها 
گوشی را به مالخرها می فروختیم. 
به طور معمول بین 5 تا 6 میلیون هر 
گوشی را می فروختیم و پول هایش را 
تقسیم کرده و خرج زندگی و رفیق بازی 

و خوشگذرانی می کردیم.
وی که مدعی بود پشیمان است، 
گفت: خیلی اشتباه کردم. پشیمانم 
فکر نمی کردم به این زودی دستگیر 

بشوم اما اینجا آخر خط است.

 در ایستگاه پلیس متوقف شدند در ایستگاه پلیس متوقف شدند

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
مدتی قبل فیلم سرقت یک گوشی 
تلفن همراه در خیابان استاد معین 
تهران در فضای مجازی منتشر شد. 
در این فیلم یک پسر جوان با کلاه و 
ماسکی بر صورت به آرامی به مردی 
که در حال صحبت با تلفن همراهش 
است نزدیک شده و هنگام عبور از 
کنار وی در یک چشم بر هم زدن 
گوشی وی را قاپیده و فرار می کند. با 

انتشار این فیلم در فضای مجازی و 
از یکی از بخش های خبری سیما به 
سرعت موضوع این سرقت فراگیر شد. 
هرچند انتشار این فیلم کار پلیس را 
برای دستگیری سارقان سخت کرد اما 
پلیس توانست با ردیابی های دقیق، 
این سارقان را شناسایی و دستگیر 
کند. دادستان تهران نیز بلافاصله از 
تشکیل پرونده قضایی برای اعضای 

این باند خبر داد.
صبح دیروز سردار عباسعلی محمدیان 
ستاد  در  پایتخت  پلیس  رئیس 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به 


